
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

Proclamazione e nomina per le elezioni integrative dei rappresentanti degli studenti nei seguenti 
Consigli di Corso di Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società: Studi Globali. Storia, 
Politiche, Culture (L-42); Scienze dell’Antichità (LM-15) 
 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  
 
VISTO il bando per le elezioni integrative dei rappresentanti degli studenti nei seguenti 

Consigli di Corso di Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società: Studi 
Globali. Storia, Politiche, Culture (L-42); Scienze dell’Antichità (LM-15); 

 
VISTO il verbale del Seggio elettorale del 02/12/2024;  
 

DECRETA 
 

Sono proclamati e nominati eletti per le elezioni integrative dei rappresentanti degli studenti nei seguenti 
Consigli di Corso di Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società:  

 
 Consiglio del Corso di Studio in Studi Globali. Storia, Politiche, Culture - L-42: 

o Zumbino Michele Gabriele 
 

 Consiglio del Corso di Studio in Scienze dell’Antichità – LM-15: 
o Zimbardo Dario 

 
 

La Direttrice 
prof.ssa Valentina Favarò 


		2024-12-02T13:06:59+0000
	Valentina Favaro




